
Pædagoguddannelsen og Pædagogisk
assistentuddannelsen i Thisted søger adjunkt/lektor til

fuldtidsstilling fra den 1. september 2026

Vi søger en engageret adjunkt eller lektor til undervisning og udviklingsarbejde på
Pædagoguddannelsen og Pædagogisk assistentuddannelsen i Thisted, der kan have fokus på
musik og kreative udtryksformer og pædagogprofessionens rammer og kontekst.  
Om stillingen 
Pædagoguddannelsen og Pædagogisk assistentuddannelsen i Thisted er et mindre udbud. Du vil
derfor blive en del af et mindre men yderst dynamisk uddannelsesudbud med et stærkt studiemiljø
og et team på 14 dedikerede kolleger.  
Du vil komme til at planlægge og forberede undervisningen, vejledning og prøveafholdelse
sammen med dine kollegaer, og du vil få mange forskellige typer arbejdsopgaver, der alle
understøtter et godt studiemiljø på campus. Du skal derfor have lyst til at bidrage til tværfaglige
projekter, der styrker vores studiemiljø  
UCN’s fælles afsæt for læring og undervisning er Refleksiv Praksislæring (RPL). Det afspejler sig i
hverdagens undervisning ligesom vi kontinuerligt arbejder med at realisere UCN’s strategi. Et
strategisk fokus er bl.a. øget fokus på at arbejde med professionsrettede simulationsmiljøer.  
 
DIn profil 
Med stillingen ønsker vi især at styrke  områderne musik og kreative udtryksformer og
pædagogprofessionens rammer og kontekst. Vi modtager dog gerne en ansøgning selvom din
profil alene matcher det ene område. 
Vi forestiller os, at en ansøger, der kan styrke vores arbejde med pædagogprofessionens rammer
og kontekst, har følgende uddannelse og kompetencer:  

Kandidatniveau i socialt arbejde, sociologi, antropologi, samfundsfag eller tilsvarende eller

kandidatuddannelse i relevante fag med kendskab til pædagogprofessione 

●

Viden om samfundet, organisationer og myndighed ●

Kompetencer til at formidle vidensgrundlag og tilrettelægge gennem aktivering af studerende

og tværprofessionelt 

●

Vi forestiller os, at en ansøger, der kan styrke vores arbejde med kreative udtryksformer og
pædagogiske aktiviteter; særligt fokus musik, har følgende uddannelse og kompetencer: 

Kandidatniveau i musik eller tilsvarende erfaring eller kandidatuddannelse i relevante fag med

kendskab til pædagogprofessione 

●

Viden om musikdidaktik, musikteori og kreative udtryksformer. ●

Kompetencer til at integrere musik i pædagogiske sammenhænge – gennem sang, rytmik,

instrumentkendskab og skabende processer. 

●

Erfaring med at lede musikaktiviteter og understøtte forskellige målgruppers musikalske

udvikling. 

●

Vi ser gerne, at du kommer med praksiserfaring fra dagtilbud, skole eller social/specialinstitutioner
og har erfaring med undervisning af voksne. Det er et plus, hvis du har en ph.d.-uddannelsen
indenfor en faglighed, der er relevant for pædagoguddannelsen. Desuden forventer vi, at du er
samarbejdskompetent, selvstændig og trives i et udviklingsorienteret miljø, hvor der i perioder er
travlt, 
 
Pædagoguddannelsen som arbejdsplads 
Vi tilbyder et inspirerende fagligt miljø med mulighed for tilknytning til forskningsprojekter, hvis det
er her, din interesse ligger. Vi tilbyder også kompetenceudvikling og tæt samarbejde med
praksisfeltet og kulturinstitutioner samt samarbejde med vores kolleger på UCN i Aalborg.  
Løn- og ansættelsesvilkår 
Ansættelse og aflønning sker i henhold til gældende overenskomst mellem Finansministeriet og
Akademikerens Centralorganisation (AC). 
Stillingen er omfattet af Bekendtgørelse om stillingsstruktur for undervisere ved erhvervsakademier,
Professionshøjskoler og Danmarks Medie- og Journalisthøjskole. 
Ansættelsen sker som adjunkt uden ret til lektorkvalificering, medmindre ansøgeren er positivt
lektorbedømt i henhold til de fastsatte regler om lektorbedømmelse ved Professionshøjskoler. 
Stillingen er en tidsbegrænset stilling i 1 år fra den 1. september 2026 frem til 31. august 2027 med
mulighed for forlængelse. 
 
Yderligere oplysninger 

Ansøgningsfrist:
07-08-2026

Tiltrædelsesdato:
01-09-2026

Arbejdstid:
Fuldtid

Kontaktperson:
Dora Ingeborg Leegaard

Lokation:
Lerpyttervej 43, 7700 Thisted



Ansøgningsfristen er 7. august 2026. Ansættelsessamtaler forventes afviklet 13. august 2026 
Hvis du har brug for flere informationer, er du velkommen til at kontakte uddannelsesleder Dora
Leegaard, mail:dol@ucn.dkeller tlf. 72690740 
 
Læs mere om UCN og Pædagoguddannelsen og Pædagogisk assistentuddannelsen på
www.UCN.dk  
________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
Professionshøjskolen UCN er Nordjyllands største praksisnære uddannelsesinstitution med seks
adresser i Aalborg, Hjørring og Thisted. Vi tilbyder over 30 videregående erhvervs- og
professionsuddannelser inden for pædagogik/læring, sundhed, business og teknologi. Vi udvikler
Nordjylland gennem uddannelser, livslang læring og praksisnær forskning – altid i tæt dialog med
vores omverden. Vi er godt 900 medarbejdere. Sammen gør vi vores bedste for de over 9.500
studerende og 9.400 kursister, der har valgt os til.
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